
 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Scienze dell’Atmosfera e del Clima 

Il Direttore f. f. 
 

 
 

__________________________ 
 

SEDE DI BOLOGNA - Via P. Gobetti 101 - 40129 Bologna (BO) ITALY - Tel. +39 051 6399626 - Fax +39 051 6399658 
U.O.S. ROMA - Via Fosso del Cavaliere, 100 - 00133 Roma (RM) - Tel. +39 06 49934554 - Fax +39 06 20660291 
U.O.S. LECCE - Strada Prov.le Lecce-Monteroni Km 1,200 - 73100 Lecce (LE) - Tel. +39 0832 298813 - Fax +39 0832 298716 
U.O.S. TORINO - Corso Fiume 4 - 10133 Torino (TO) - Tel. +39 011 6606376 - Fax +39 011 6600364 
U.O.S. PADOVA - Corso Stati Uniti 4 - 35127 Padova (PD) - Tel. +39 049 8295611 - Fax +39 049 8295619 
U.O.S. LAMEZIA TERME - c/o CRATI Zona Industriale area ex SIR - 88046 Lamezia Terme (CZ) - Tel. +39 0968 209150 - Fax +39 0968 209825 
U.O.S. CAGLIARI - c/o Dipartimento di Fisica, Università di Cagliari - Strada Provinciale Monserrato Sestu Km. 0,700 - 09042 Cagliari (CA) Tel. +39 070 6754905  

 
 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 
BANDO 126.230.CO.BO/39 

 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER LA STIPULA DI N° 1 CONTRATTO DI PRESTAZIONE D’OPERA NELL’AMBITO 
DEL PROGETTO QUITSAT “PROGETTO PILOTA SULLA QUALITA’ DELL’ARIA” 
Bando di selezione n. 126.230.CO.BO/39 (prot. n. 0003221 del 11/11/2009) 
 
 

IL DIRETTORE F. F. 
 
 
Visto l’art. 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449 che autorizza a stipulare, per specifiche 
prestazioni previste da programmi di ricerca, appositi contratti ai sensi degli artt. 2222; 
Visto il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 
Visto il disciplinare, per le disposizioni compatibili, concernente la stipulazione di contratti d’opera ai sensi 
degli articoli 2222 e seguenti del codice civile per specifiche prestazioni previste da programmi di ricerca 
del CNR in data 23 dicembre 1998 in data 23 dicembre 1998; 
Visto l’Art. 6 del bando per la selezione di n. 1 contratto d’opera - bando n. 126.230.CO.BO/39, Prot. n. 
0003221 del 11/11/2009; 

 
 

DISPONE 
 
 
che la Commissione giudicatrice sia così costituita: 
 
 
MEMBRI EFFETTIVI 
 
Dr. Claudio TOMASI Associato 

Istituto di Scienze dell’Atmosfera e del Clima 
Sede di Bologna 

Dr. Paolo BONASONI Primo Ricercatore 
Istituto di Scienze dell’Atmosfera e del Clima 
Sede di Bologna 

Dr. Fabrizio RAVEGNANI Ricercatore 
Istituto di Scienze dell’Atmosfera e del Clima 
Sede di Bologna 

 
MEMBRI SUPPLENTI 
 
Dr. Giorgio GIOVANELLI Associato 

Istituto di Scienze dell’Atmosfera e del Clima 
Sede di Bologna 

Dr. Vito VITALE Primo Ricercatore 
Istituto di Scienze dell’Atmosfera e del Clima 
Sede di Bologna 

 

___________________


	IL DIRETTORE F. F.
	DISPONE
	che la Commissione giudicatrice sia così costituita:
	MEMBRI EFFETTIVI
	MEMBRI SUPPLENTI



